natus dignitatē regiā adepti sunt. **D**e quadā
pncipis electione mirabili narrat **Solinus** de
mirabilib' mundi dicēs. **A**pod traciā in regis
electione nō nobilitas pualet. s̄z suffragia vni-
uersozū. plus em̄ eligit pncipē morib' inuete-
ratum. 7 clemētia 7 annis grauē. **S**z hoc idō
cōiter vt ei nulli sint liberi. **N**ā qui pater fue-
rit etiā si vita polleat nō admittit ad regendū
Et si forte dum regnat genuerit exiit a ptāte
Ideoqz maxime custodit ne hereditarium fi-
at regnum. **D**einde si rex puaricat maximam
equitatē. noluit ei licere totū. s̄z quadraginta
rectores accipit ne in causis capitū solus iudi-
cet. **E**t si displiceat iudicatū ad pplm puocat.
atqz ista data iudicib'. **Lxx.** ferē sentētia cui ne-
cessario acquiescit. **A**lterius nota de dñi exe-
cutione dicit sapiēs **Prouerb.** xx. **R**ex qui se-
det in solio dissipat omne malū intuitu suo. vbi
quatuor cōditiones ponunt' necessario requi-
site ad hoc q' regiā ptās aut alias qd̄libet do-
miniū executionē debitā sortiat'. **P**rimum est
tranquillitas in p'sidendo. ibi. **R**ex qui sedet.
Secundū est equalitas in discernēdo. ibi. **I**n
solio iudicij. **T**ertij p'spicacitas in inquiredo
cum dicit. in intuitu. **Q**uartū potestas in pu-
niendo. ibi. dissipat omne malum. s. culpe quod
debz dissipare. alias si nō facit videt' approba-
re. **Q**uia dicit **Innoc.** dist. lxxxij. c. **E**rroz cui
non resistit approbat'. 7 xitas cum minime de-
fensat opprimē. **N**egligere quippe est cuz pos-
sis pturbare puerfos nihil aliud est q' fouere
nec caret scrupulo societatis occulte qui man-
festo facinori definit obuiare. **H**ec ille. **E**t no-
tandū q'uis dñatio his quatuor modis p'edi-
ctis possit esse licita tñ tria sunt que retrahunt
ab ea. **P**rimum est temporalis breuitas. **F**in
illud **Ecclasti.** x. **O**mnis potestas vita breuis
Quia dicit **Piccolaus** de lyra q' potentes in-
ordinate viuunt cōmuniter suas concupiscen-
tias sequentes. j. **E**thicozū. **E**t quia mlti ma-
chinant' in mortem eozum. aliqui ex ambitio-
ne vt habeant statum eozuz. aliqui ex odio eo-
q' ab eis se reputant grauatos. **S**icut cōtingit
Alexandro impatori. qui solum duodeciz an-
nis regnauit. et a quodam pincerna suo into-
xicatus fuit. vt patet sermone. xcij. **E.** **S**cōm
est periculi quantitas. **Q**uia quāto maior po-
tentia tāto maior miseria 7 molestia. **N**arrat
em̄ **Valerius** maxim' q' cum quisdā rex coro-
nari deberet accepit coronā in manu sua dicēs
Onobilis corona q' multa habes icommoda
7 pericula. **N**ā si quis aspiceret te a t'ra non le-
uaret. **T**ertij ē casus immanitas. quia quan-
to status altior tanto casus pfundior. **I**ux il-
lud ps. xxxvj. **V**idi impiū superaltatus 7 ele-
uatus sicut cedros libani. 7 transiui. 7 ecce nō
kk 5